

A/S Producteers International Ltd.
Vældalen 15, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 56 33 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Holger Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Producteers International Ltd. Vælddalen 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 56 33 97
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Faurskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Holger Krogsgård, Formand Anne Mette Solvang Nicolaj Solvang Christensen
Direktion	Anne Mette Solvang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Producteers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af globalt at drive virksomhed inden for rengøringsmaskiner til privat brug og/eller industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 14 tkr., anses for acceptabelt, idet der har været meget begrænset aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Aktiviteten i det tidligere datterselskab i USA er afviklet.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 14 tkr.

A/S Producteers International Ltd. forventes opløst i 2019.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, primært US-dollar og kinesiske RMB. Det er selskabets politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkommende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-453.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.563	-153.777
Andre finansielle indtægter	26.935	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-70.114
Resultat før skat	-9.878	-677.215
1 Skat af årets resultat	-4.532	115.170
Årets resultat	-14.410	-562.045
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.410	-562.045
Disponeret i alt	-14.410	-562.045

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>19.257</u>	<u>15.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.257</u>	<u>15.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.257</u>	<u>15.905</u>
	Aktiver i alt	<u>19.257</u>	<u>15.905</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	-985.743	-989.095
	Egenkapital i alt	<u>14.257</u>	<u>10.905</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>19.257</u>	<u>15.905</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	4.532	-115.170		
	4.532	-115.170		
	31/12 2018	31/12 2017		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	6.796	6.796		
Kostpris 31. december 2018	6.796	6.796		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-602.011	-491.005		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.563	-111.006		
Valutakursregulering 1. januar	54.369	-4.148		
Valutakursregulering 31. december	17.762	58.517		
Nedskrivninger 31. december 2018	-560.443	-547.642		
Modregnet i tilgodehavender	553.647	540.846		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	553.647	540.846		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Producteers International Ltd.
Producteers USA Inc.,	100 %	-553.647	-30.563	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		1.000.000	1.000.000	
		1.000.000	1.000.000	

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-989.095	-485.567
Årets overførte overskud eller underskud	-14.410	-562.045
Valutakursregulering	<u>17.762</u>	<u>58.517</u>
	<u>-985.743</u>	<u>-989.095</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har haft en licensaftale med virksomhed i USA omkring brug af deres brand på det amerikanske marked. Licensaftalen er opsagt i 2018. A/S Producteers International Ltd. forventer ikke, at der kommer yderligere økonomiske forpligtelser på baggrund af opsigelsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Producteers Holding ApS, CVR-nr. 32 28 03 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.